
UCHWAŁA NR XXVIII/195/12
RADY MIEJSKIEJ W RADKOWIE

z dnia 30 lipca 2012 r.

w sprawie przedłużenia czasu obowiązywania taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe 
odprowadzanie ścieków na terenie Miasta i Gminy Radków 

Na podstawie art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006r. Nr 123, poz. 858, z 2009r. Nr 18, poz. 97 oraz z 2010r. Nr 47, poz. 278 
i Nr 238, poz. 1578) - Rada Miejska w Radkowie uchwala: 

§ 1. Przedłuża się na okres od 1 września 2012 roku do 30 listopada 2012 roku czas obowiązywania taryf za 
zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie Miasta i Gminy Radków 
zatwierdzonych uchwałą Nr XII/64/11 Rady Miejskiej w Radkowie z dnia 22 lipca 2011r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Radków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Radkowie 

Bogumił Kuczyński

Strona 1Id: 617DD316-381B-4CBF-AD4B-DFE1A8F30142. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




